
Pokalturnier der SpVgg Oberkreuzberg
am 23. November 2019

in der Eishalle am Karoli
in Waldkirchen

Rang Mannschaft

1. Union Schardenberg
Duscher Johann, Haas Markus,

2. SpVgg Oberkreuzberg I

3. TSV Hengersberg
4. SSV Rossbach / Wald
5. EC Garham
6. EC Hauzenberg
7. TSV Natternberg
8. EC Bernried
9. EC Schöllnach

10. SSV Münchsdorf

Ergebnisliste Gruppe A
Nation Punkte

16:2
Dobler Rene, Krompaß Andreas

13 : 5
12:6
12:6
oo
8 : 10
7:11
5: 13
5: 13
3 : 15

Note/Diff

3,268

1,708
1,829
1,270
0,830
0,984
0,809
0,780
0,527
0,356

Note/Diff

2,000

1,988
1,553
1 ,139
1,125
0,897
0,714
0,632
0,276

Stockpkt

',l83: 56

152 : 89
150 : 82
127 : 100
117 : 141
120: 122
106 : 131
117 : 150
77 : 146
73: 205

Stockpkt.

152: 76

151 : 81
132 : 85
115 : 101
126 : 112
113: 126
105 : 147
86 : 136
51 : 185

Ergebnisliste Gruppe B
Rang Mannschaft Nation Punkte

1. Union Esternberg 14 : 2
Düllingei Josef, Do.fer cünther, Streibl F., Hell Josef

2. EC DJK Aigen am lnn
3. EC Sonndorf
4. EC Dreisessel Altreichenau
5. EV Weiss - Blau Windorf
6. EC DJK Karlsbach
7. EC Oberhausen
8. SV Perlesreut
9. EC Saßbach

12:4
12:4
10: 6
8:8
6: 10
6: 10
4:12
0:16

Rang Mannschafr

Spvgg Oberkreuzberg
IWettbewerbsleiter]

Ergebnisliste Gruppe C
Nation Punkte

ESC Rötz-Schönberg
ISchiedsrichterl

SpVgg Oberkreuzberg
lSchriftführed

1. DJK SSV lnnernzell 12 : 4 1,645
Karl Werner, Karl Werner sen., Ertl Reinhold, Kratschmann Andreas

2. TSV Schönberg 11 : 5 1,330
3. SpVgg Oberkreuzberg ll 10 : 6 1,009
4. SVSchötuveg 9: 7 1,523
5. TSVGrafenau 8:8 1,009
6. ECPreying 7:9 1,087
7. ESC Reichenberg 6 : 10 0,534
8. EC Grünbach Schneidermühle 5 : 11 0,868
9. EC Edelweiß Spiegelau 4 : 12 0,667

Stockpkt

125: 76

129 : 97
112 : 111
134 : 88
110: 109
112 . 103
78 : 146
99: 114
92: 138

Hackl Josef Buchecker Erna Schreiner Wolfgang


